Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2014 г. N 112

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
ГРАЖДАНИНОМ, ПРЕТЕНДУЮЩИМ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНА
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА", УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
ОТ 18.02.2010 N 142

В соответствии с Законом Пермского края от 06.10.2009 N 497-ПК "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Пермского края, должностей государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими государственные должности Пермского края, и государственными гражданскими служащими Пермского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Законом Пермского края от 06.11.2014 N 390-ПК "О внесении изменений в отдельные законы Пермского края" Дума Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края решает:

1. Внести в Положение "О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местного самоуправления Октябрьского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", утвержденное решением Думы от 18.02.2010 N 142 (в редакции от 21.03.2013 N 431), следующие изменения:
1.1. в п. 1 слова "по формам справок, утвержденным Законом Пермского края от 06.10.2009 N 497-ПК" заменить словами "по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки";
1.2. в пункте 5:
в абзаце втором слова "не позднее чем через 3 месяца" заменить словами "в течение одного месяца";
дополнить абзацем третьим следующего содержания:
"Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может предоставить уточненные сведения в течение одного месяца со дня предоставления сведений в соответствии с пунктом 1 настоящего Положения".
2. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит обнародованию в МУК "Октябрьская централизованная библиотечная система".

Председатель Думы
Октябрьского городского поселения
Ю.В.КЛИМОВСКИХ

Глава городского поселения -
глава администрации Октябрьского
городского поселения
И.Ф.СЕЛЕЗНЕВ

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2014 г. N 112

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ГРАЖДАНИНОМ, ПРЕТЕНДУЮЩИМ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНА

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА", УТВЕРЖДЕ

ННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ

ОТ 18.02.2010 N 142

В соответствии с

Законом

Пермского края от 06.10.2009 N 497

-

ПК "О пре

доставлении

гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Пермского края,

должностей государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими

государственные должности Пермского края, и государственными гражданскими сл

ужащими

Пермского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",

Законом

П

ермского края от 06.11.2014 N 390

-

ПК "О внесении изменений в отдельные законы

Пермского края" Дума Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района

Пермского края решает:

1. Внести в

Положение

"О предоставлении гражданином, претендующим на замещение

должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местно

го

самоуправления Октябрьского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера", утвержденное решением Думы от 18.02.2010 N 142

(в редакции от 21.03.2013 N 431), следующие изменения:

1.1. в

п. 1

слова "по формам справок, утвержденным

Законом

Пермского края от 06.10.2009

N 497

-

ПК" заменить словами "по утвержденной Президентом Российской Федерации форме

справки";

1.2. в

пункте 5

:

в

абзаце втором

слова "не позднее чем через 3 месяца" заменить словами "в течение

одного месяца";

дополнить

абзацем третьим следующего содержания:

"Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может предоставить

уточненные сведения в течение одного меся

ца со дня предоставления сведений в соответствии с

пунктом 1 настоящего Положения".

2. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит обнародованию в МУК "Октябрьская

централизованная библиотечная система".

Председатель Думы

Октябрьского городского поселения

Ю.В.КЛИМОВСКИХ

Глава городского поселения

-

глава администрации Октябрьского

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ   от 18 декабря 2014 г. N 112     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ   ГРАЖДАНИНОМ, ПРЕТЕНДУЮЩИМ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНА   МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ   ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА", УТВЕРЖДЕ ННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ   ОТ 18.02.2010 N 142     В соответствии с  Законом   Пермского края от 06.10.2009 N 497 - ПК "О пре доставлении  гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Пермского края,  должностей государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими  государственные должности Пермского края, и государственными гражданскими сл ужащими  Пермского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",  Законом   П ермского края от 06.11.2014 N 390 - ПК "О внесении изменений в отдельные законы  Пермского края" Дума Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района  Пермского края решает:     1. Внести в  Положение   "О предоставлении гражданином, претендующим на замещение  должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местно го  самоуправления Октябрьского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера", утвержденное решением Думы от 18.02.2010 N 142  (в редакции от 21.03.2013 N 431), следующие изменения:   1.1. в  п. 1   слова "по формам справок, утвержденным  Законом   Пермского края от 06.10.2009  N 497 - ПК" заменить словами "по утвержденной Президентом Российской Федерации форме  справки";   1.2. в  пункте 5 :   в  абзаце втором   слова "не позднее чем через 3 месяца" заменить словами "в течение  одного месяца";   дополнить   абзацем третьим следующего содержания:   "Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может предоставить  уточненные сведения в течение одного меся ца со дня предоставления сведений в соответствии с  пунктом 1 настоящего Положения".   2. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит обнародованию в МУК "Октябрьская  централизованная библиотечная система".     Председатель Думы   Октябрьского городского поселения   Ю.В.КЛИМОВСКИХ     Глава городского поселения  -   глава администрации Октябрьского